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Cp 2046 100-lecie Zgromadzenia Sióstr
Uczennic Boskiego Mistrza

Cena 7,90 zł

Numer katalogowy Cp 2046

Opis produktu

100-lecie Zgromadzenia Sióstr Uczennic Boskiego Mistrza
Kartka pocztowa z nadrukowanym znakiem opłaty pocztowej, emisji: 100-lecie Zgromadzenia Sióstr Uczennic Boskiego
Mistrza.
Wartość nominalna znaku opłaty pocztowej z oznaczeniem literowym A odpowiada wartości nominalnej znaczka pocztowego
używanego do uiszczenia opłaty za ekonomiczną przesyłkę listową nierejestrowaną, w tym kartkę pocztową, w obrocie
krajowym, w formacie S.
W prawym górnym rogu strony adresowej kartki nadrukowano znak opłaty pocztowej, na którym umieszczono zdjęcie ikony
Boskiego Mistrza, napisanej przez Siostrę M. Gesualdę PDDM, znajdującej się w prezbiterium ołtarza kaplicy Domu
Generalnego Zgromadzenia Sióstr Uczennic Boskiego Mistrza w Warszawie. W prawym górnym roku znaczka znajduje się
oznaczenie wartości: A, a po prawej stronie w pionie napis: POLSKA. Pod znaczkiem znajduje się podpis ikona Boskiego Mistrza
napisana przez Siostrę M. Gesualdę PDDM, prezbiterium kaplicy Sióstr w Warszawie ul. Żytnia 11
W części ilustracyjnej kartki w centralnej części widnieje zdjęcie pierwszej Uczennicy Boskiego Mistrza Siostry Matki
Scholastyki Urszuli Rivata , w lewym górnym rogu napis umieszczony w prezbiterium kaplicy sióstr w Warszawie. w brzmieniu:
,,nie bójcie się ja jestem z Wami, stąd chcę oświecać, trwajcie w ciągłym nawracaniu". Poniżej znajduje się zdjęcie
monstrancji, przed którą Siostry prowadzą wieczystą adorację, logo Zgromadzenia i tytuł emisji ,,100-lecie Zgromadzenia
Sióstr Uczennic Boskiego Mistrza 10.02.2024."
W grafice datownika - logo Zgromadzenia Sióstr Uczennic Boskiego Mistrza oraz napis 100-lecie Zgromadzenia Sióstr Uczennic
Boskiego Mistrza 10.02.2024 Warszawa 1
Emisja powstała we współpracy z wnioskodawcą - Prowincją Zgromadzenia Sióstr Uczennic Boskiego Mistrza (PDDM)
Kartkę o wymiarach 148 x 105 mm wydrukowano jednostronnie, techniką offsetową, na kartonie białym, w nakładzie 4 000
sztuk. 

Autor projektu kartki: Jarosław Ochendzan
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